
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

' ПРИКАЗ 

г.Курск «J£_» f&dflslQ/P г. 

О признании утратившими силу 
приказов комитета социального обеспечения 

Курской области 

В связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в 
статью 36 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу приказы комитета социального 
обеспечения Курской области: 

от 03.09.2012 №126 «Об утверждении административных регламентов 
комитета социального обеспечения Курской области по предоставлению 
государственных услуг» в части утверждения административного 
регламента «Выдача справок на оказание государственной социальной 
помощи, дающих право на получение государственных социальных 
стипендий»; 

от 05.06.2014 № 157 «О внесении изменений и дополнений в 
административный регламент комитета социального обеспечения Курской 
области по предоставлению государственной услуги «Выдача справок на 
оказание государственной социальной помощи, дающих право на 
получение государственных социальных стипендий»; 

от 31.03.2015 № 67 «О внесении изменений и дополнений в 
административный регламент комитета социального обеспечения Курской 
области по предоставлению государственной услуги «Выдача справок на 
оказание государственной социальной помощи, дающих право на 
получение государственных социальных стипендий»; 

от 30.06.2016г. № 224 «О внесении изменений в административный 
регламент комитета социального обеспечения Курской области «Выдача 
справок на оказание государственной социальной помощи, дающих право 
на получение государственных социальных стипендий». 

2. Управлению по делам семьи, женщин и детей (Н.Е.Татаренко) 
довести настоящий приказ до сведения руководителей территориальных 
органов социальной защиты населения. 

3. Управлению правовой, информационной и аналитической работы 
(Е.А.Бербенцева) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Администрации Курской области в сети Интернет в течение 3-х дней со 
дня подписания приказа. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя председателя комитета социального обеспечения Курской 
области Л.В.Лунёву. 

Председатель комитета 
социального обеспечения 
Курской области С.В.Ковалёва 


